
   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 150

Categoría: Segunda Fecha: Sábado - Junio 28, 2025 Hora: 12:00 Cancha: Cancha  2 Cesped

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 3 Vocal: Directiva

JAPóN FúTBOL CLUB v LIVERPOOL FúTBOL CLUB

0 2
J C G TA TR Jugadores

1 - Kevin Herdoiza

   x2 3 - Christian Bastidas

4 - Diego Bastidas

   x1 5 - Marco Valverde

6 - Gonzalo Quishpe

7 - Daniel Pérez

10 - Nelson Jacome

   x1 12 - Alex Rocha

   x1 13 - Juan Pérez

20 - Luis Catucuamba

24 - Elvis Pérez

   x1 27 - Edgar Ramirez

52 - Matías Merizalde (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.150

3 - Christian Bastidas | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 14.00

   Capitán                6 - Gonzalo Quishpe

J C G TA TR Jugadores
   x1 2 - Ronaldo Alay

4 - Bryan Sánchez

6 - Alvaro Cedeño

7 - Bryan Diaz

8 - David Tonato

13 - Brayan Espinoza

   x1 14 - John Rojas

15 - Jhonny Pozo

16 - Mario Cachago

18 - Oscar Pilco

  x2 29 - Jhonny Villagran

60 - Randy Galarza (*J)

77 - Martin Cerón (*J)

   x1 99 - Aaron Castillo (*J)

Jugadores sancionados en la vocalía No.150

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 14.00

   Capitán                8 - David Tonato

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor
comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento
oficial de la  Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda.
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   Liga deportiva Barrial y Parroquial Solanda 

  HOJA DE VOCALÍA No. 150

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Japón Fútbol Club (0) - Liverpool Fútbol Club (2),
por lo demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

El Sr. capitan del Club Japon reclama el pesimo arbitraje, no sigue la jugada, permite que empujen y paten

sin balon.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  Joseph Yanez
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Japón Fútbol Club:

*  No. 3 - Christian Bastidas Guayanay (2 TA) 
*  No. 5 - Marco Valverde Rogel 
*  No. 12 - Alex Rocha Guamán 
*  No. 13 - Juan Pérez Carrera 
*  No. 27 - Edgar Ramirez Ulloa 

Tarjetas Rojas del equipo Japón Fútbol Club:

*  No. 3 - Christian Bastidas Guayanay (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo Liverpool Fútbol Club:

*  No. 2 - Ronaldo Alay Véliz 
*  No. 14 - John Rojas Holguin 
*  No. 99 - Aaron Castillo Tonato 

 

Nombre:    Criollo Jefferson
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